
 

 
Sobradinho/RS, quarta-feira, 2 de março de 2022 – Edição 001 – Resolução 060/2021 

 

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 

visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 
 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ 

EXTRATO DE CONTRATO 10/2022 

Chamamento Público para Credenciamento Nº 001/2022. Processo Administrativo Nº 

001/2022. Contrato nº 10/2022. Objeto: Prestação dos serviços de saúde, conforme relação 

de procedimentos descritos na Tabela – Anexo I, do edital de chamamento público nº 

003/2021. A dotação orçamentária consta no respectivo contrato de prestação de serviços. 

Partes: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ, inscrito no CNPJ nº 

06.205.888/0001-85 e a empresa CLÍNICA DE OLHOS QUARTA COLONIA LTDA, inscrita 

no CNPJ nº 29.448.253/0001-04. Data de celebração: 23/02/2022. Prazo: 12 meses.  

Sobradinho, 02 de março de 2022. 

 

 

 

MARCIANO RAVANELLO, 

Presidente 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2022-03-02T14:22:51-0300
	Brasil
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUI:06205888000185
	Diário Oficial




